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Okulumuzda uyguladığımız aile eğitimi, okul aile buluşmasına öncülük eden, 
ebeveynlerin çocuklarıyla ilişkilerini geliştirmelerine ve çocukların sağlıklı bir şekilde 
büyümesi ve gelişmesini desteklemeleri için yaptığımız düzenli oturumlardan 
oluşmaktadır. Aile eğitimi ile geliştirildiğin düşündüğümüz birçok alan bulunmaktadır: 

 İletişim Becerileri: Aile eğitimi, ebeveynlere etkili 
iletişim becerileri kazandırır. Çocuklarla sağlıklı iletişim 
kurma, duyguları ifade etme ve anlama konusunda 
ebeveynlerin yetkinlik kazanmalarını sağlar. 
 Ebeveynlik Stilleri: Aile eğitimi, farklı ebeveynlik 
stillerini tanıtmak ve hangi yaklaşımların çocuklar için 
daha etkili olduğunu öğretmek suretiyle ebeveynlerin 
bilinçlenmesini sağlar. Örneğin, demokratik bir 
ebeveynlik tarzı, çocukların özgüvenlerini ve sorumluluk 
duygularını artırabilir. 
 Disiplin ve Sınırlar: Ebeveynlerin çocuklarına 

uygun disiplin yöntemleri ve sınırlar belirleme konusunda bilgi sahibi olmalarını 
sağlar. Sağlıklı sınırlar ve tutarlı disiplin, çocukların davranışlarını yönetmelerine 
ve sorumluluk alabilmelerine yardımcı olabilir. 

 Çocuk Gelişimi: Aile eğitimi, ebeveynlere çocuk gelişimini anlama ve 
çocukların yaşlarına uygun beklentileri karşılama konusunda rehberlik sağlar. 
Bu, ebeveynlerin çocuklarının ihtiyaçlarını daha iyi anlamalarını ve onlara 
destek olmalarını sağlar. 

 Sağlık ve Güvenlik: Aile eğitimi, çocukların sağlık ve güvenliği ile ilgili 
konularda bilgi verir. Örneğin, beslenme, uyku düzeni, güvenli ev ortamı gibi 
konuları ele alarak çocukların sağlıklı bir yaşam sürmelerine yardımcı olur. 

 Ebeveyn-Çocuk Bağı: Aile eğitimi, ebeveynlerin ve çocukların arasındaki bağı 
güçlendirmeye yönelik stratejiler sunar. Olumlu ilişki kurma, zaman ayırma, 
sevgi ve destek gösterme gibi konuları ele alarak aile içi ilişkilerin sağlıklı 
olmasını teşvik eder. 

 Toplumsal Beceriler: Aile eğitimi, 
çocukların toplumsal becerilerini 
geliştirmeye yönelik destek sağlar. 
Empati, paylaşma, işbirliği yapma gibi 
becerilerin kazanılmasına yardımcı olur. 

Aile eğitimi, ebeveynlerin çocuklarını daha 
iyi anlamalarını, onlara doğru rehberlik 
sağlamalarını ve sağlıklı bir aile ortamı 
oluşturmalarını destekler. Bu da çocukların 
sağlıklı gelişimini ve mutlu bir çocukluk 
geçirmelerini sağlayabilir. 
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Aile eğitiminin aile içi ilişkiler dışında toplumsal anlamda da birçok etkisi 
bulunmaktadır. 

 Temel Değerlerin Kazandırılması: Aile, çocuklara temel değerleri, etik 
kuralları, sorumluluk duygusunu ve doğru ile yanlışı ayırt etmeyi öğretir. Bu 
değerler, çocukların karakter gelişiminde temel taşlarıdır ve toplumsal yaşamda 
başarılı olmalarını sağlar. 

 Sosyal ve Duygusal 
Gelişim: Aile, çocukların 
sosyal becerilerini 
geliştirmelerine yardımcı 
olur. Empati, iletişim 
becerileri, problem çözme 
yetenekleri gibi önemli 
sosyal ve duygusal 
becerilerin kazanılmasında 
aile eğitimi büyük rol oynar. 

 Eğitim ve Öğrenme: Aile, 
çocukların eğitim hayatında 
destekleyici bir rol oynar. 
Okul başarısı için motivasyon sağlar, ödevlerine yardımcı olur, ilgi alanlarına 
yönlendirir ve öğrenme alışkanlıklarını geliştirmelerine yardımcı olur. 

 Sağlıklı Yaşam Tarzı: Aile eğitimi, sağlıklı yaşam tarzı alışkanlıklarının 
kazandırılmasında önemlidir. Düzenli egzersiz yapma, sağlıklı beslenme 
alışkanlıkları, hijyen kuralları gibi konularda ailelerin rolü büyüktür. 

 Benlik Saygısı ve Özgüven: Aile, çocukların benlik saygısını ve özgüvenini 
geliştirmelerine yardımcı olur. Onları destekler, teşvik eder, başarılarıyla gurur 
duyar ve hatalarını yaparak öğrenmelerini sağlar. 

 Ahlaki Değerlerin Kazandırılması: Aile, çocuklara doğru ile yanlışı, adaleti, 
dürüstlüğü, paylaşmayı, hoşgörüyü ve diğer ahlaki değerleri öğretir. Bu 
değerler, bireylerin etik bir yaşam sürmelerine ve topluma faydalı bireyler 
olmalarına katkı sağlar. 

 Sorun Çözme Becerileri: Aile eğitimi, çocukların sorunları ele alma, çözüm 
yolları bulma ve karar verme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. Bu da 
onların yetişkinlikte karşılaşacakları zorlukları daha etkili bir şekilde 
yönetmelerini sağlar. 

Sonuç olarak, aile eğitimi çocukların sağlıklı gelişimini destekler, onları topluma 
hazırlar ve yetişkinlikte başarılı bireyler olmalarını sağlar. Ailelerin çocuklarına 
sağladığı bu temel eğitim, toplumun genel refahı ve ilerlemesi için de büyük önem taşır. 

Konya Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi velileri, hem kendi ailesine hem de 
topluma kattığı değerin farkında olarak, düzenlenen eğitimlere büyük bir özveri ile 
devamlılık sağlamaktadır.  


